1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Canggang Railway Limited
滄港鐵路有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2169）

有關黃驊港鐵路集疏運體系之業務最新情況之
自願性公告

本公告乃由滄港鐵路有限公司（「本公司」及其附屬公司「本集團」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及投資者，滄州市當地政
府機關正在完善黃驊港鐵路集疏運體系（「黃驊港鐵路集疏運體系」）的規劃。作為
黃驊港鐵路集疏運體系一部分，當地政府將規劃興建連接黃驊港至本集團鐵路線
上羊二莊站的第二條鐵路走廊，此舉將使本集團得以在支援黃驊港的運輸系統中
扮演更重要的角色。

本集團正積極與黃驊港鐵路集疏運體系所涉的多家大型國營運輸企業探討戰略合
作機會，旨在於黃驊港鐵路集疏運體系落實協調良好的調度系統及中央控制。倘
本集團有關黃驊港鐵路集疏運體系有任何進一步發展，本公司將適時另行公告，
以知會其股東及潛在投資者。

2

本公告提及的業務合作及交易屬初步性質，未必會實現。股東及潛在投資者於買
賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
滄港鐵路有限公司

主席
劉永亮

香港，2024年12月17日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉永亮先生及衣維明先生；非執行董事徐志
華先生及秦少博先生；及獨立非執行董事劉長春先生、趙長松先生及呂清華女士。